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ITPABUTEJIBCTBO XABAPOBCKOT'O KPAA
ITOCTAHOBJIEHME

20 mons 2018T. 5, 222-1p

r. XabapoBck

O6 ytBepxnenun [lepeuns HaceneHHBIX MyHKTOB Xa6apOBCKOro Kpasi, B KOTOPHIX
OTCYTCTBYET JHOCTYIl K HH(})OPMAalHOHHO-TEIeKOMMYHHKalMOHHOH ceTH "UnTep-

HET', B TOM YHCJIC TOUYKa ,uomﬁna on(geqeneﬂﬂax B COOTBeTCTBUH C DenepassHpIM
sakoHoM oT 07 mrons 2003 r. Ne 126-d3 "O cBs3u”

B nemsix peanmsaiuu nonoxexuin deaepanbHOro 3akoHa ot 28 nekabps 2017 .
Ne 431-@3 "O BHecenuu u3MeHeHuit B cTateio 4 exgepanbuoro 3akona "O BHece-
HuM u3MeHeHu# B 3akoH Poccuiickoit ®enepalivu "O BeTepuHApUK" U OTAEIBHEIE
3aKOHoJaTenbHEIe akThl Poccniickoit @enepanun” I[paButenscTBo Kpas
[TOCTAHOBIJIAET:

YTBepauTs npuiaraeMmeiil IlepeueHp HaceneHHBIX NMyHKTOB XabapoBCKOro
Kpasi, B KOTOPBIX OTCYTCTBYeT JOCTYN K HH(OpMalOHHO-TEIEKOMMYHHKALIHOHHOM
cetd "HHTepHeT", B TOM YHC/IE TOYKa JOCTYIa, ONpeleeHHasl B COOTBETCTBUH C
®DenepanbubiM 3akoHOM OT 07 rrons 2003 r. Ne 126-®3 "O cBazu".

Qtnevarano b QOO0 «Mamarenbckuit xam [IBaxime A8a». 3. N¢ 4624. T. 5000.



YTBEPX/IEH

MMOCTAHOBJICHHEM
[IpaBuTenbcTBa
XabapoBcKoro kpas

ot 20 urons 2018 r. Ne 222-mp

INEPEYEHD

HACENEHHBIX yHKTOB Xa0apoBCKOTo Kpast, B KOTOPBIX OTCYTCTBYET JOCTYI
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K UH()OPMAITHOHHO-TEJIEKOMMYHHUKAIIMOHHOU ceTH "MHTepHet",
B TOM YHCJIE TOYKA JOCTYTa, ONMPEASICHHAS B COOTBETCTBHH
¢ ®enepanbabiM 3ak0HOM OT 07 mromst 2003 r. Ne 126-D3
"O cBszu"

AMYPCKHUH MYHHITUTIAJTbHBIN PaHOH

Cemo Auan
Cemno bonons
Ceno I'onyObuunoe
Ceno Ommu
Ceno YkpanHka
Ilocenok npu craniuu Bangan
ITocenox mpu cranuuu J>xapmex
ITocenok mpu cranuuu JxentomMkeH
ITocenok mpu cranuuu Hycxu
ITocemok mpu cranmuu IlapTu3anckue conku
ITocenox mpu cranmu CenbroH
ITocenok mpu cranuuu Popenb
ITocenox mpu cranuuu 147 xm
Pa3be3n XeBueH
Paszwesn 18
Paswesn 21
Kazapma 37 xm
Kazapma 207 xm
Kazapma 213 xm
Kazapma 286 kxm

AstHO-Maickuit MyHUITUTTATBHBIA PaioOH
Cemo Aum
Cemo AsH
Ceno JIxurna
Ceno Henpkan
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Ceno ®enoposo
MomnTepckuit myHKT AgoMa
MoHnTtepckuii myHKT Pa3pe3Hoi
MounTepckuii myHKT CeMHpedbe
MomnTtepckuii myHKT [{unmanga
Meteoctaniusa batomra
Meteoctanmus KypyH-Ypsx
bukuHCKUN MyHULIMTIATbHBIN PAaHOH
ITocenok boitoBo
Ceno BacunbseBka
Ilocenox mpu cranumu Ilepenecok
BanuHckHil MyHUITUNIATIBHBIN PaloOH
ITocenox Akypckuiit CoBxo3 38
Ceno Ycbka-Pycckas
Cemo Xyty
ITocenok mpu cTaHmuu AKyp
ITocemok mpu cranuu Kocrpam6o
ITocenok nmpu cranuu Koro
Ilocenok npu craniuu Ky3HeroBckui
ITocenok npu cranuun OyH?

BepxHeOypenHCKUH MYyHUIIUITATIBHBIM PaHOH

ITocemok Cononu

ITocenok Coduiick

ITocemok CTpoiiygacTok
ITocenok Treipma

ITocenok Ypran

ITocenok IlaxTuHCckui

Cemo Anmanan

Cemo Corpga

Ceno Ycrp-Ypran

Ceno Yekynna

ITocenok mpu cTaHU 3UMOBBE
ITocenok nmpu craniuu Moriika
Ilocenok nmpu craniuu Tamanmxka
ITocenok mpu cranuuu Tapakenok
Ilocenok mpu cTaHIMK Y IIIMaH
ITocenox mpu cTaHLuu DJIbra
ITocenok mpu cTaHIMU DXHIIKAH
ITocenox mpu cranuuu ArabiHbsS
Pa3we3n Annukan

Kazapma 142 xm
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93.
94.
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96.
97.
98.

BszeMmckuii MyHUITUTIATIBHBIA PalioOH
ITocenox Mensexuit
ITocenox IIymubI#H
Cemo Pockourb
Ilocenok npu cranuu I eauke
ITocenok mpu cranuuu Kamenyika
ITocemok mipu cranuu CHapCKUH

KomcomobCkuit MyHUILIUTTAIbHBIA PaHOH

ITocenox MautoBsii
ITocenox OxTa6pbCKuit
Ceno buuu
Cemo boxtop
Cemo HoBoutbHOBKA
Cemo lemexoBo
Ceno Dmmep
Ilocenox mpu cranuuu ["antep
Ilocenok nmpu craniuu [lonu
Ilocenok npu cranuu Ilouernra
ITocenok mpu cTaHLMU DJIbIUTaH
Paswes3n 105 xm

MyHunMnansHbIN paiiod nmeHu Jlazo
ITocenox oamu
ITocemok 3meiika
ITocenok Katan
ITocenox Kus
ITocemox ColOHIIOBBIH
ITocemox CpegHexopckuit
ITocemok Cykmai
ITocenox Tperuit CimaBHOM Y4acTok
ITocemok KOxxHbII
ITocemok 34 xm
Ceno ApryHckoe
Cemo BacunbeBka
Cemo I'Bactoru
Cemo Kamenen-ITononbck
Cemo HeBenbckoe

Hanalickuit MyHUILIMTIAIbHBIA PalioOH
Ceno ApceHbeBo
Cemo Bepxuuit Hepren
Ceno Bepxusasa Manoma
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116.
117.
118.
119.
120.
121.

122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
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132.
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135.
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Cemo I'accu
Ceno HUckpa
Cemo ManMmbik
Cemo Huxusas MaHoma
Cemo CnaBsiHKa
Cemo YHu
HukomaeBckuii MyHUITUTIATIbHBIM paliOH
ITocenox Huxuee IIponre
ITocenox O3epnax
ITocenox Ilyup
ITocenok Unbippax
Cemo AneeBka
Cemo AnekceeBka
Ceno baiinykoBo
Cemo BnacseBo
Cemo I'erpman
Ceno JIxaope
Cemo Jlutke
Ceno Makaposka
Ceno Openb-Yns
Ceno Opemud
Ceno CaxapoBka
Ceno CoboaHoe
Cemo THelBax
OX0TCKUl MyHUIIUTTATBHBIN PaliOH
PaGoumii mocemok Oxorck
ITocemok Aspomnopt
ITocenox Mopckon
ITocenox HoBas Mus
Ilocenox HoBoe Ycthe
[Tocemox Cenpxo3depma
Ilocenok Ycuan
Ceno Apka
Ceno bynrun
Cemo Boctpenoso
Cemo Hus
Ceno Hanbaku
Ceno PesuneHius
MynununanbHbeid paiion umeHH [lomuabr OcuneHko
ITocemok OxTsa0pbCcKuit
ITocenox Xepmyun
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159.
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165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.

Ceno I'yra
Ceno Kus3eso
Cemo OryioHrn
Cemo Y nuHck
IM'uaponoruyueckuit noct O0xopoiiee
I'maponorudeckuii noct Kamenka
KonTpoabHbIi TyHKT cBsi3u Hunankan
I'maponoruyueckuit moct Ynarmaa
I'maponorudeckuit moct TuMUueHKO
Cosetcko-I'aBaHCKHUH MyHHITUTIAIBHBIA PAHOH
ITocenox MHHOKEHTHEBCKHUM
ITocenox Konmu
ITocenox Henpma
Ceno I'pocceBnun
CoTHEYHBIN MYHUITUTIIAJTBHBIN PAHOH
ITocemok Cenpxo3
Cemo bonen
Cemo MaBpuHCK
Cemo TasanunKka
Tyrypo-UymMukaHCKUH MyHUIIUTIAJIBHBIN PalioH
Cemo Anrases
Ceno Hepan
Ceno Topom
Cemo Tyryp
Cemo Ynuckoe
Cemo Uymukan
Merteocrtanius boabmon [HlanTap
Merteocrtanius bypykan
Merteocranius J[>xana
Y IbuCKUN MyYHULMITATLHBIN PalioH
ITocenox Kmnrouepoi
ITocenmox MapumnHckuii Peiin
ITocenox Teip
Cemo bemorianHaka
Cemo bonpime CaHHUKH
Ceno Bockpecenckoe
Ceno lynu
Cemo umenn Makcuma I'opbpkoro
Cemo KamunoBka
Cemo Kambma
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180.
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183.
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185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.

Ceno Kuzu

Cemo Kompuem

Cemo MapuuHCcKoe

Cemo Mosron

Cemo HoBoTpowuiikoe

Cemo Taxra

Ceno TymuHCcKOE

Cemo YxTa

Ceno Yunnba
XabapoBCKHH MyHULIUIIAILHBIH PAHOH

Ilocenox Jloropaox

ITocenox Kykan

ITocenox Yupku

ITocemok 24 xm

Ceno Boponesxckoe-1

Ceno Boponexckoe-2

Ceno Boponesxckoe-3

Cemo Bocxon

Ceno BaHKOBIIBI

Ceno HaymoBka

Cemo HoBokameHka

Cemo CBeunHO

Cemo Tomckoe

Cemo Ymuka-HammoHansHoe

Cemo Ynuka-IlaBmoBka

Cemo Xaun




